وى درباره برنامه ها و سیاستگذارى هاى وزارت راه
و شهرسازى براى ساماندهى بازار مسکن، کنترل قیمت ها و کاهش آن به میزانى که براى
مصرف کنندگان واقعى قابل معامله باشد، گفت: قوانینى که در جریان تصویب است، چه
پیشنهادهاى دولت و چه طرح هایى که در مجلس در حال بررسى است، چنانچه زودتر

عملیاتى و ابلاغ شوند روى بازار مسکن و کنترل قیمت ها، تاثیر مى گذارد.

نخستین روزنامه

اقتصادي ایران
سال بیست وهشتم شماره 7360

شنبه 11 مرداد 1399
11 ذى الحجه 1441 - اول آگوست 2020
8 صفحه تک شماره 10000 ریال

رهبر انقلاب اسلامى تاکید کردند:

ضوابط ستاد کرونا معیار برگزارى عزادارى محرم
صفحه 2

5 تولید

6 نفت

در صفحه هاي دیگر

وعده سرپرست وزارت صمت:

زیان 8 میلیارد دلارى توتال در دوره کرونا

جلوى تولید را
با سرکوب تغییرات طبیعى قیمت ها نمى گیریم

کرونا از کشور مبداء است.
به گزارش پایگاه خبرى وزارت راه و شهرسازى، «محمدرضا
کریمیان» ضمن تشریح شرایط جدید پذیرش مسافران ورودى
به ایران در شــرایط پاندمى جهانى کرونا افــزود: به منظور
جلوگیرى از گســترش ویروس کووید 19، همه مســافران
ورودى به فــرودگاه بین المللى امام خمینــى(ره) از تاریخ
15مرداد 1399 (پنجم آگوســت 2020) مى بایست به هنگام
ورود نتیجه منفى آزمایش تشخیص ویروس کرونا (PCR) را

با اعتبار حداکثر 96 ساعت از کشور مبدا ارائه کنند.
وى ادامه داد: مســافران علاوه بر تکمیــل فرم خوداظهارى
سلامت، باید حداکثر 96 ساعت قبل از ورود به ایران اقدام به
انجام تست PCR کرده و جواب منفى تست به زبان انگلیسى
و با تایید مقام هاى صلاحیت دار بهداشتى کشور مبدأ را هنگام